
Zarządzenie Nr 363/2024 

  Burmistrza Drohiczyna 

     z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których 

wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 

2 ustawy o finansach publicznych 

 

Na podstawie §14 pkt 9 Uchwały Nr XLVII/375/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z 

dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drohiczyn na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów następujących jednostek organizacyjnych do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których wynikają 

zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:  

1) Zespół Szkół w Drohiczynie, 

2) Biuro Obsługi Szkół w Drohiczynie, 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie, 

4) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie, 

5) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie, 

6) Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Drohiczynie, 

7) Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, 

8) Żłobek „Bajkowa Kraina” w Drohiczynie. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom i dyrektorom jednostek. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 


